
Ú je z d n í  ú řa d  B ř e z i na  
V í t a  N e j e d l é h o  6 9 2 ,  6 8 2  0 1   V y š k o v ,  I D  –  7 q 2 b 3 k a   

 

INFORMACE 
pro obce 

Oznamujeme Vám, že v měsíci květen 2023 budou střelbou ohroženy tyto prostory vojenského 

újezdu Březina 
DEN OKRUH OD - DO DEN OKRUH OD - DO 

2.5.2023 
čtyři 

pět 

09,00 - 18,00 

13,00 - 22,00 
18.5.2023 pět 08,00 - 17,00 

3.5.2023 
čtyři 

pět 

09,00 - 16,00 

13,00 - 17,00 
19.5.2023 

čtyři 

pět 

09,00 - 13,00 

08,00 - 12,00 

4.5.2023 

čtyři 

Svatá Anna 

pět 

09,00 - 20,00 

08,00 - 15,30 

13,00 - 17,00 

22.5.2023 čtyři 09,00 - 16,00 

5.5.2023 Svatá Anna 08,00 - 12,50 23.5.2023 

čtyři 

Svatá Anna 

pět 

09,00 - 24,00 

09,00 - 16,00 

13,00 - 17,00 

9.5.2023 

 

čtyři 

pět 

09,00 - 16,00 

08,00 - 17,00 
24.5.2023 

čtyři 

čtyři 

Pulkava 

pět 

00,00 - 01,00 

09,00 - 16,00 

09,00 - 15,00 

13,00 - 22,00 

10.5.2023 
čtyři 

pět 

 

09,00 - 22,00 

08,00 - 17,00 

25.5.2023 

čtyři  

Svatá Anna 

pět 

09,00 - 15,30 

09,00 - 16,00 

13,00 - 22,00 

11.5.2023 

čtyři 

Svatá Anna 

pět 

09,00 - 16,00 

08,00 - 15,30 

08,00 - 17,00 

26.5.2023 čtyři 09,00 - 13,00 

12.5.2023 
Pulkava 

pět 

08,00 - 12,50 

08,00 - 12,00 
29.5.2023 čtyři 09,00 - 22,00 

15.5.2023 
čtyři 

pět 

09,00 - 20,00 

08,00 - 17,00 
30.5.2023 

čtyři 

Hanácká louka 

10,00 - 17,00 

09,00 - 10,00 

16.5.2023 
čtyři 

pět 

09,00 - 20,00 

08,00 - 12,00 
31.5.2023 čtyři 09,00 - 22,00 

17.5.2023 pět 08,00 - 12,00    

 

Grafické zobrazení jednotlivých okruhů naleznete ZDE  

(www.vojujezd-brezina.cz/Újezdní úřad a vojenský újezd/Základní informace/Plány uzavírání ohrožených 

prostorů/grafické zobrazení ohrožených prostorů) 

 

Poznámka: V průběhu měsíce může dojít ke změnám plánu střeleb. Tyto jsou dány na vědomí 

zainteresovaným subjektům, které uvědomí své podřízené.  

Upozornění:  

1. V době výcviku na cvičišti ostrého trhání Hanácká louka, Svatá Anna a Pulkava může, v době 

nepříznivých klimatických podmínek (inverze, nízká oblačnost, apod.), docházet k vyšší intenzitě 

zvukového vjemu. 

2. V měsíci květen, ve dnech povoleného vstupu (so,ne,státní svátky) bude probíhat nepřetržitý výcvik 

v dočasně zpřístupněných plochách takto: 

a. 1.5.   – DZP Vápenný žleb a Studnická 

b. 12.5.-13.5.  – DZP Repešský žleb 

c. 14.5.  - DZP Novosadská a Studnická 

d. 27.5.-28.5. - DZP Novosadská, Studnická a Podivická 

 

 Osoby pohybující se v daných lokalitách a době jsou povinny uposlechnout pokynů cvičících. 

 Přehled dočasně zpřístupněných ploch naleznete ZDE 

 

Žádám OÚ aby seznámily své občany a zaměstnance s tímto plánem. 
 

 Přednosta 

 pplk. Ing. Roman Smolka, v.r.  

https://www.vojujezd-brezina.cz/msp/id_osnovy=1483
http://www.vojujezd-brezina.cz/Újezdní
https://www.vojujezd-brezina.cz/msp/id_osnovy=1541&p1=1541

